
  

  

 

 

 
 
 
 

Pila Javořice, a.s. , z Ptenského Dvorku, nabízí široké veřejnosti štípané palivové dříví. 

Chceme našim spoluobčanům v okolí umožnit výhodný nákup tuzemského paliva. 

Garantujeme pevnou cenu až do konce roku 2023. Nechystáme tedy žádné zdražování 

před topnou sezonou.  

Jehličnaté palivo u nás pořídíte od 1390 Kč za sypaný prostorový metr a bukové od 

2200 Kč za sypaný prostorový metr. 

Pokud si u nás koupíte 10 sypaných prostorových metrů, zařídíme a uhradíme dopravu 

dříví až do vzdálenosti 25 km od pily. 

Na objednávky podané v srpnu, nabízíme ještě slevu ve výši 1 000 Kč na plný kontejner. 

Objednávejte elektronicky na www.pila-javorice.cz , nebo telefonicky na čísle 

606 752 517. 

S pozdravem  

Ing. Jan Vařeka 

předseda představenstva 

 

Ve Ptení 24. 7. 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

  Javořice, a.s., Ptenský Dvorek 100 

798  43 Ptení,  Česká  republika 

TEL.: +420  582  319 211                         IČO:  63492202 

FAX:  +420  582  319 207                         DIČ:  CZ63492202 

 
www.pila-javorice.cz 

http://www.pila-javorice.cz/
http://www.pila-javorice.cz/

